平成２９年７月７日

各      位

株  式  会  社     創        通

代表取締役社長 青木 建彦

（コード番号 ３７１１）

 問い合わせ先  代表取締役副社長

代表取締役社長 出原 隆史

電 話 番 号  03－ 638 6－ 0311

平成 29 年 8 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 7 月 7 日開催の取締役会において、平成 29 年 8 月期の 1株当たり配当予想

について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正理由

当社は中期的な業績見通しやそれに基づく配当性向を総合的に勘案し、安定的な配当を継続

していくことを基本方針としております。

この度、株主の皆様への利益還元をより重視する観点から、配当性向の基準に関して 30%を

目標とすることとし、それに伴い、期末配当金について前回予想の 1株当たり 20 円から 3円増

配の 1株当たり 23円に修正することといたしました。

尚、本修正案は、平成 29 年 11 月に開催予定の定時株主総会の決議を経て実施する予定であ

ります。

２．修正の内容

 一株当たり配当金

第 2四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想

（平成 28年 10月 7日発表）
15 円

20 円

（普通配当 15円）

（特別配当  5 円）

35 円

（普通配当 30円）

（特別配当  5 円）

今 回 修 正 予 想

23 円

（普通配当 15円）

（特別配当  8 円）

38 円

（普通配当 30円）

（特別配当 8円）

当 期 実 績

15 円

[ご参考]

前期（平成 28年 8月期実績）

15 円

20 円

（普通配当 15円）

（特別配当  5 円）

35 円

（普通配当 30円）

（特別配当  5 円）

以 上